ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /2021/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     tháng 12 năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 29/8/2019 của UBND tỉnh

quy định đơn giá đối với các loại cây trồng, hoa màu, các loại con vật nuôi;
mật độ cây trồng; mức hỗ trợ đối với tài sản khai thác nghề biển, nghề sông

để thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày
18/6/2020;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày
14/5/2016 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy
định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị
định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một
số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 37/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi
Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn tại Tờ trình số 390/TTr-SNN&PTNT ngày 25/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 29/8/2019 của
UBND tỉnh quy định đơn giá đối với các loại cây trồng, hoa màu, các loại con
vật nuôi; mật độ cây trồng; mức hỗ trợ đối với tài sản khai thác nghề biển, nghề
sông để thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà Nước thu hồi đất trên
địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban Quản lý các Khu
kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;
Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư,
Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã
hội, Công Thương, Giao thông vận tải, Tư pháp; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh,
Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân và thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- Website Chính phủ;
- Các Bộ: Tư pháp, Tài chính, Tài nguyên và Môi
trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (b/c);
- Cục KT văn bản QPPL-Bộ Tư pháp;
- TTTU, HĐND tỉnh;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
-  BTT UBMTTQVN tỉnh
- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;
-  Tòa án nhân dân tỉnh;
- Các Ban HĐND tỉnh;
- TT HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- VPTU, VP HĐND và VP Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Đài PTTH tỉnh, Báo Quảng Nam;
- CPVP; các Phòng CV;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Nam;
- Công báo tỉnh Quảng Nam;
- Lưu: VT, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh

		2021-12-03T07:48:37+0700
	Quảng Nam

		2021-12-03T07:49:49+0700
	Quảng Nam

		2021-12-03T07:49:52+0700
	Quảng Nam

		2021-12-03T07:49:53+0700
	Quảng Nam

		2021-12-03T07:49:54+0700
	Quảng Nam